
Tekirdağ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 11

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Tekirdağ

22 Nisan 2018 11:00

21

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5 ROJIN SELGI İSTANBUL T 2.02.2004 5:22 1

2 40 SONGÜLYILMAZ TEKİRDAĞ T 25.07.2004 6:06 2

3 23 YAĞMUR KILIÇ KIRKLARELİ T 13.08.2004 6:07 3

4 24 İLAYDA CAN KIRKLARELİ T 18.03.2004 6:15 4

5 7 SELENAY AVŞAR İSTANBUL T 13.09.2004 6:25 5

6 38 GÜLSÜM BİNGÖL TEKİRDAĞ T 24.09.2004 6:28 6

7 6 MELEK SUDENİZ ÇELİK İSTANBUL T 29.29.2005 6:29 7

8 37 TUBA ALTUN TEKİRDAĞ T 20.02.2005 6:48 8

9 22 ZEYNEP DENİZ KIRKLARELİ T 7.12.2004 6:57 9

10 39 MEDİNE KÜBRA KESKİN TEKİRDAĞ T 17.03.2004 7:30 10

11 21 CEYLİN AYYILDIZLI KIRKLARELİ T 10.02.2004 10:33 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Tekirdağ

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5 ROJIN SELGI 5:22 1

6 MELEK SUDENİZ ÇELİK 6:29 7

1 İSTANBUL 7 SELENAY AVŞAR 6:25 5 13

0 -

37 TUBA ALTUN 6:48 8

38 GÜLSÜM BİNGÖL 6:28 6

2 TEKİRDAĞ 39 MEDİNE KÜBRA KESKİN 7:30 10 16

40 SONGÜLYILMAZ 6:06 2

24 İLAYDA CAN 6:15 4

23 YAĞMUR KILIÇ 6:07 3

3 KIRKLARELİ 22 ZEYNEP DENİZ 6:57 9 16

21 CEYLİN AYYILDIZLI 10:33 11

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Tekirdağ

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



Tekirdağ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Tekirdağ

22 Nisan 2018 11:30

21

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 10 MUHAMMET GÜNEY İSTANBUL T 20.04.2004 4:55 1

2 41 EFE BİRİNCİ TEKİRDAĞ T 6.01.2004 5:03 2

3 12 MERT POYRAZ İSTANBUL T 24.01.2004 5:04 3

4 11 RAHMATULLAH TAŞKIN İSTANBUL T 25.02.2004 5:07 4

5 25 BARAN KETE KIRKLARELİ T 7.11.2004 5:21 5

6 43 HALİL SARIGÜL TEKİRDAĞ T 21.05.2004 5:26 6

7 27 ALPER ÇELİK KIRKLARELİ T 18.02.2004 5:50 7

8 26 MELİH ŞİŞKULAR KIRKLARELİ T 01.01.204 5:52 8

9 28 YUSUF AYTEKİN KIRKLARELİ T 12.10.2004 5:52 9

10 44 BATUHAN KILIÇ TEKİRDAĞ T 18.02.2004 6:22 10

11 42 TAYLAN AKSAKA TEKİRDAĞ T 8.09.2004 6:24 11

- 9 AYETULLAH BAZ İSTANBUL T 6.01.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Tekirdağ

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

9 AYETULLAH BAZ DNS -

10 MUHAMMET GÜNEY 4:55 1

1 İSTANBUL 11 RAHMATULLAH TAŞKIN 5:07 4 8

12 MERT POYRAZ 5:04 3

41 EFE BİRİNCİ 5:03 2

42 TAYLAN AKSAKA 6:24 11

2 TEKİRDAĞ 43 HALİL SARIGÜL 5:26 6 18

44 BATUHAN KILIÇ 6:22 10

25 BARAN KETE 5:21 5

26 MELİH ŞİŞKULAR 5:52 8

3 KIRKLARELİ 27 ALPER ÇELİK 5:50 7 20

28 YUSUF AYTEKİN 5:52 9

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Tekirdağ

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:30



Tekirdağ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Tekirdağ

22 Nisan 2018 12:00

21

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 13 GURBET YAŞAR İSTANBUL T 12.10.2003 7:56 1

2 29 CEREN CANATAR KIRKLARELİ T 25.06.2003 8:14 2

3 30 PETEK BALABAN KIRKLARELİ T 20.08.2003 8:25 3

4 31 ALEYNA YUMUK KIRKLARELİ T 24.03.2003 8:50 4

5 32 MÜGE AYDIN KIRKLARELİ T 22.11.2003 9:33 5

6 15 CEREN GÜRDEMİR İSTANBUL T 7.07.2003 10:33 6

7 46 EMİNE TOPRAK TEKİRDAĞ T 3.06.2003 11:25 7

8 48 MİRAY BÜYÜKTEPE TEKİRDAĞ T 20.07.2003 12:13 8

- 14 ELİF GÜRLER İSTANBUL T 24.03.2003 DNF -

- 47 GÜLSEREN ORTAOĞLAN TEKİRDAĞ T 30.11.2003 DNF -

- 16 BURCU MARAŞLI İSTANBUL T 11.12.2003 DNF -

- 45 SERAY YILDIZ TEKİRDAĞ T 23.07.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Tekirdağ

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

29 CEREN CANATAR 8:14 2

30 PETEK BALABAN 8:25 3

1 KIRKLARELİ 31 ALEYNA YUMUK 8:50 4 9

32 MÜGE AYDIN 9:33 5

13 GURBET YAŞAR 7:56 1

14 ELİF GÜRLER DNF -

1002 İSTANBUL 15 CEREN GÜRDEMİR 10:33 6 DQ

16 BURCU MARAŞLI DNF -

45 SERAY YILDIZ DNS -

46 EMİNE TOPRAK 11:25 7

1014 TEKİRDAĞ 47 GÜLSEREN ORTAOĞLAN DNF - DQ

48 MİRAY BÜYÜKTEPE 12:13 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Tekirdağ

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00



Tekirdağ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 12

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Tekirdağ

22 Nisan 2018 12:30

21

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 17 SULTAN ORHAN İSTANBUL T 20.03.2003 6:22 1

2 18 UMUT BALKAYA İSTANBUL T 9.03.2003 6:41 2

3 35 DOĞUKAN DURMAZ KIRKLARELİ T 4.01.2003 6:49 3

4 33 VEDAT TUĞUL KIRKLARELİ T 20.02.2003 7:18 4

5 34 ERENCAN ÇAPKIN KIRKLARELİ T 29.07.2003 7:39 5

6 20 MEHMET AYRANCI İSTANBUL T 26.03.2003 7:43 6

7 49 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ T 16.01.2003 7:45 7

8 36 ANILCAN ŞAKACI KIRKLARELİ T 11.11.2003 7:55 8

9 19 NATUHAY EŞMELİ İSTANBUL T 21.04.2003 8:12 9

10 53 YUSUF YÜRÜK TEKİRDAĞ T 15.04.2003 8:33 10

11 51 KAAN GÜLOĞLU TEKİRDAĞ T 2.04.2003 9:42 11

12 50 YİĞİT KİBAR TEKİRDAĞ T 11.01.2003 11:59 12

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Tekirdağ

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 SULTAN ORHAN 6:22 1

18 UMUT BALKAYA 6:41 2

1 İSTANBUL 19 NATUHAY EŞMELİ 8:12 9 9

20 MEHMET AYRANCI 7:43 6

33 VEDAT TUĞUL 7:18 4

34 ERENCAN ÇAPKIN 7:39 5

2 KIRKLARELİ 35 DOĞUKAN DURMAZ 6:49 3 12

36 ANILCAN ŞAKACI 7:55 8

49 HAKAN SAKALLI 7:45 7

50 YİĞİT KİBAR 11:59 12

3 TEKİRDAĞ 51 KAAN GÜLOĞLU 9:42 11 28

53 YUSUF YÜRÜK 8:33 10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Tekirdağ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Tekirdağ

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:30


